ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
« 03 » аЬщсТА го J4— г- №  лУ5У-А_ _ _ _ _ _ _

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент исполнения
Управлением государственного строительного надзора Свердловской области
государственной функции по осуществлению контроля и надзора в области

долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов
недвижимости на территории Свердловской области,

утвержденный приказом Управления государственного строительного надзора
Свердловской области от 30.03.2012 г. № 1092-А

Руководствуясь положениями постановления Правительства Свердловской
области от 16.11.2011 г. № 1576-1111 «О разработке и утверждении
административных регламентов исполнения государственных функций
и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях
надлежащей реализации положений Федерального закона от 02 мая 2006 года
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения Управлением
государственного строительного надзора Свердловской области государственной
функции по осуществлению контроля и надзора в области долевого строительства
многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории
Свердловской области, утвержденный приказом Управления государственного
строительного надзора Свердловской области от 30.03.2012 г. № 1092-А (далее -
Административный регламент), следующие изменения:

1) абзац 1 пункта 114 Административного регламента изложить в следующей
редакции:

«114. Ответ на жалобу по существу поставленных в ней вопросов не дается
в следующих случаях:».

2. Руководителям структурных подразделений Управления государственного
строительного надзора Свердловской области ознакомить государственных
гражданских служащих Управления с положениями настоящего приказа, сдать
листы ознакомления начальнику отдела организации и контроля надзорной
деятельности Управления С.Н. Голубничему до 13 августа 2012 года.

ОАО «Полиграфист». Зак. 1055. Тир. 10000

2

3. Контроль за исполнением

Начальник Управления

настоящего приказа оставляю за собой.

Б.А. Трефелов

		2014-04-24T01:58:44+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович